Typical Amino Acid Profile

(Average milligrams per serving naturally occurring; absolute values may vary.)

Alanine 867mg s Hydroxylysine 85mg s Phenylalanine** 189 mg
Arginine 737mg  Hydroxyproline 1134mg e Proline 1354mg
Aspartic Acid 558mg s lIsoleucine** uomg e Serine 325mg
Glutamic Acid 979mg s Leucine** 285mg s Threonine** 177 mg
Glycine 233tmg s Lysine** 358mg ¢ Tyrosine 50 mg
Histidine** 73mg * Methionine** 86mg * Valine** 220 mg

**Essential Amino Acids.
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Use: As a dietary mix one scoop of Multi Collagen Peptides Chocolate with 8 to 10 ounces of water
or your favorite beverage. May be taken with or without food.

Supplement Facts

Serving Size 1 Scoop (About 17.16 6)
Servings Per Container Approx. 30

Amount Per Serving % DV*

Calories 60
Total Carbohydrate 4g 1%
Dietary Fiber 5g 18%
Total Sugars 02g 0%

Protein ng
Potassium 50 mg 1%
Sodium 150 mg 7%
Multi-Collagen Complex 10,000 mg v

Pasture-Raised Hydrolyzed Bovine Collagen Peptides (BSE-free), Organic Beef Bone Broth (BSE-free), Organic
Chicken Bone Broth, Hydrolyzed Wild-Caught Fish Collagen Peptides, Egg Shell Membrane Collagen
MCT Oil Powder (Medium-Chain Triglycerides; from Acacia) 5000 mg -

+Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
**Daily Value not established.

Other Ingredients: Cocoa Powder, Organic Natural Flavor, Stevia Leaf Extract, Sodium Chloride.
Contains: Fish (Cod, Snapper), Egg.

Distributed By: Codeage LLC | Boca Raton, FL 33431, USA | 1-856-CODEAGE
support@codeage.com + www.codeage.com + ©Codeage LLC. All rights reserved.

Not a significant source of protein. Collagen protein does not count toward the FDA recommended Percent Daily Value for
protein because it lacks one essential amino acid: tryptophan,

Warning: If you are pregnant, nursing, allergic, have a medical condition, or are taking any medications, consult a doctor
before using this or any other dietary supplement.

Allergen warning: Fish (Cod, Snapper), Egg.
Notice: Use this product as a food supplement only. Do not use for weight reduction.
Color and odor may vary from lot to lot.

By purchasing or using this product, you agree to the Terms & Conditions found at codeage.com/terms.

SCAN FOR INFO

PLEASﬂ gorrLe \ IY,

RECYCLE AP
GaaN)

g Please take off the label
QUESTIONS? CODEAGE.COM

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to
diagnose, treat, cure or prevent any disease.

dry place. Do not use if product

Made in the USA with globally sourced ingredients.
Packaged by weight, not volume. Settling may occur.
has been opened or tampered with in any way.

Keep out of reach of children and pets.

Store in a cool,




